

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Zawoni, ul. Szkolna 26”.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) wobec zapytań Wykonawcy ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na sformułowane pytania:

Treści zapytań oraz odpowiedzi przedstawiono poniżej.

Pytanie nr 1):

W zestawieniu stolarki są zarówno okna PVC jak i aluminiowe, a w opisie dokumentacji mamy zapis "Ślusarkę okienną należy wykonać jako PVC". Moje pytanie brzmi, czy w takim razie nastąpiła zmiana i wszystkie okna aluminiowe mają być teraz wykonane w PVC?

Odpowiedź nr 1):

Okna mają być wykonane zgodnie z zestawieniem i opisem jako PVC i aluminiowe. Przed wykonaniem stolarki i ślusarki okiennej i drzwiowej należy zweryfikować istniejące otwory – ościeża

Pytanie nr 2):

Drugie pytanie jest związane z pierwszym, jeżeli wszystkie aluminiowe okna mają być wykonane z PVC to nie ma możliwości aby były one przeciwpożarowe EI60.

Odpowiedź nr 2):

Wszystkie okna o odporności ogniowej należy wykonać jako aluminiowe.

Pytanie nr 3):

Kolejne pytanie jest odnośnie parametru przenikalności cieplnej, ponieważ w opisie jest podany 0,8 a według aktualnych norm minimum stanowi 0,9. Pytanie, do którego parametru mamy się dostosować.

Odpowiedź nr 3):

W opisie technicznym określono parametr przenikalności cieplnej $U(\max)=0,8$. Dopuszcza się współczynnik $U(\max)=0,9$ [$W/(m^2 \cdot K)$].

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

*Ilona Buczak Badowska
Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej*